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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
16 липня 2018 року                                                                           10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Відсутні: 
Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Новцова Т.О.

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Шептура В.М.;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Колодяжний Олександр Вікторович  – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Гладков Анатолій Миколайович – голова комісії при Красноградській районній раді з питання проведення перевірки дитячих закладів відпочинку – таборів з денним перебуванням та постачальників харчових продуктів; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації; Андрусенко Ольга Миколаївна – головний спеціаліст відділу освіти районної державної адміністрації; Луньов Артем Федорович майор поліції Красноградського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Харківській області.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 2 депутати та познайомив присутніх з порядком денним засідання. 
1. Про порядок денний ХL сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про звіт начальника Красноградського районного відділу ГУНП в Харківській області про стан боротьби зі злочинністю.

Доповідає: Стрілець Олексій Володимирович – полковник поліції, начальник Красноградського районного відділу ГУНП в Харківській області.
3. Про звіт комісії при Красноградській районній раді з питання проведення перевірки дитячих закладів відпочинку – таборів з денним перебуванням та постачальників харчових продуктів.
Доповідає: Гладков Анатолій Миколайович – голова комісії при Красноградській районній раді з питання проведення перевірки дитячих закладів відпочинку – таборів з денним перебуванням та постачальників харчових продуктів.
4. Про внесення змін до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

5. Про внесення змін до районної Програми «Молодь Красноградщини» на 2016-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
6. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Андрусенко Ольга Миколаївна – головний спеціаліст відділу освіти районної державної адміністрації. 

7. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік (зі змінами). 
Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

8.  Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович  – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

9. Різне.

У зв’язку з відсутністю кворуму депутати розглянули та обговорили питання порядку денного без ухвали рішень.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
